
DOHODA O SPOLUPRÁCI

(dále jen ,,dohoda")

Č. 146/2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Česká republika - Ministerstvo vnitra

sídlo:

zastoupená:

sídlo:

IČO:
DIČ,
datová schránka:
kontaktní osoba:

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru
České republiky, brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc., MBA, náměstkem
generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku
Kloknerova 26
148 01 Praha 414
00007064
CZ00007064
84taiur

(dále jen ,,MV-GŘ hzs ČR")

a

2. ESSOX S. r. O.

sídlo:

IČO:
DIČ,
zápis v OR:
zastupující osoba:

F. A. Gerstnera 52
370 01 České Budějovice
26764652
CZ699001182
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814

(dále jen ,,ESSOX")

Dále společně jen jako ,,strany dohody".



ŕ I.

Úvodní ustanovení

Účelem této dohody je v souladu s § 19 zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České
republiky a o změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), zajistit úpravu
právních vztahů mezi stranami dohody při vzájemné spolupráci (dále také jen jako ,,spolupráce").

II.

Předmět dohody

Předmětem této dohody je niže specifikovaný rozsah odborné spolupráce spočívající ve vzájemné
výměně informací z oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva, krizového řízení, ochrany života,
zdraví, majetku a životního prostředí mezi stranami dohody.

III.

Povinnosti stran dohody

ESSOX se po dobu trvání této dohody zavazuje, že:

l. bude uvádět při komunikaci MV-GŘ HZS ČR jako odborného partnera (zejména prostřednictvím
tištěných propagačních materiálů, v komunikaci s novináři, na webových stránkách apod.);

2. v případě tvorby brožur na téma bezpečnosti v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva,
krizového řízení, ochrany života, zdraví, majetku a životního prostředí, bude spolupracovat
S MV-GŘ HZS ČR;

3. v případě společných akcí poskytne propagační dárkové předměty a prostředky pro zajištění
propagace;

4. vypůjčí bezúplatně MV-GŘ HZS ČR nafukovací překážkovou dráhu pro děti k užívání na
propagačních a osvětových akcích, které MV-GŘ HZS ČR pořádá nebo se jich účastní, a to po
celou dobu trvání této smlouvy; pro odstranění pochybností se sjednává, že tato byla ESSOXem
poskytnuta před uzavřením této smlouvy.

5. bude zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této
dohody získá od MV-GŘ HZS ČR či spolupracujicich subjektů. Tyto informace nesmí ESSOX
bez předchozího písemného souhlasu MV-GŘ HZS ČR zpřístupnit třetí osobě ani je použít
v rozporu s účelem této dohody, ledaže se jedná o informaci, která je veřejně přístupná nebo
o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu. Uvedené omezení se dále nevztahuje na společnost Société Générale, S.A.,
B 552 120 222, se sídlem 29, bid. Haussmann, 75009 Paris, France a jí ovládané či s ní propojené
osoby.

MV-GŘ HZS ČR se po dobu trvání této dohody zavazuje, že:

l. poskytne odbornou spolupráci při tvorbě tematických brožur (viz ČI. III. odst. 2 této dohody),
zejména s ohledem na odborné a aplikační zkušenosti MY-GŘ HZS ČR v oblastech, jež jsou
obsahem těchto brožur;

2. bude řádně, tj. zejména v souladu s uživatelským návodem, pečovat o vypůjčenou nafukovací
překážkovou dráhu a po skončení platnosti dohody tuto vrátí společnosti ESSOX.



IV.

Závěrečná ustanovení

l. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to 2 let, počínaje ode dne nabytí účinnosti.
2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Strany

dohody prohlašují, že jsou seznámeny se skutečností, že tato dohoda nepodléhá povinnosti
zveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Dohoda může být měněna nebo doplňována na základě vzájemného souhlasu obou stran dohody
písemnými očíslovanými dodatky, které se stanou její nedílnou součásti. Jiná ujednání jsou
neplatná.

4. Dohoda může být ukončena dohodou obou stran dohody.
5. Každá strana dohody může tuto dohodu písemně vypovědět bez udání důvodu. výpovědní doba

činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení
výpovědi druhé straně dohody.

6. Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy českého
právního řádu.

7. Dohoda je vyhotovena v českém jazyce, a to ve 3 stejnopisech, přičemž každý z nich má platnost
originálu. MV-GŘ HZS ČR obdrží po dvou stejnopisech a ESSOX obdrží po jednom stejnopisu.

8. Obě strany dohody prohlašují, že jsou s obsahem dohody řádně seznámeny a jsou si plně vědomy
svých závazků z ní plynoucích, na důkaz čehož níže připojuji svoje podpisy.

19 -Q'- 2022
v Českých Budějovicích dne ................

Za ESSOX

jednatel

V Praze dne ...1.9..:lů:1022
Za MV

brig.
náměste


